UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SCT Quảng Ngãi, ngày          tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị trực tuyến giải đáp các kiến nghị của địa phương

liên quan đến lĩnh vực Xúc tiến thương mại, Bảo vệ quyền lợi người tiêu

dùng và Quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp trong việc

thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy chính quyền địa phương 02 cấp

Kính gửi: UBND các xã, phường, đặc khu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Văn bản số 1169/CT-VP ngày 07/8/2025 của Ủy ban cạnh

tranh quốc gia về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến giải đáp các kiến nghị

của địa phương trong việc thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy chính quyền địa

phương 02 cấp (Có văn bản kèm theo), Sở Công Thương kính mời đại biểu

tham dự Hội nghị trực tuyến tại tỉnh Quảng Ngãi như sau:

1. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Công Thương - Chủ trì tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi.

- Lãnh đạo và công chức phòng thuộc Sở.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường, đặc khu; công chức phụ trách

lĩnh vực Công Thương (có khó khăn cần được giải đáp các nội dung trong thực

hiện nhiệm vụ lĩnh vực Xúc tiến thương mại, Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng

và Quản lý hoạt động kinh doanh theo phương thức đa cấp trong việc sắp xếp tổ

chức bộ máy chính quyền địa phương 02 cấp thì đăng ký và tham dự).

2. Thời gian: 13h30-17h00 ngày 12/8/2025 (thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp số 2, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi, số 58-

60 Phạm Văn Đồng, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Nội dung: Nội dung và chương trình Hội nghị kèm theo Văn bản số

1169/CT-VP ngày 07/8/2025 của Ủy ban cạnh tranh quốc gia.

 Để đảm bảo Hội nghị được thuận lợi, Sở Công Thương đề nghị các địa

phương cử đại biểu tham dự và chuẩn bị câu hỏi, nội dung cần thảo luận, kiến

nghị để trao đổi tại Hội nghị (gửi về Văn phòng Sở Công Thương tỉnh Quảng

Ngãi, trước 11h00, ngày 11/8/2025, SĐT đ/c Lai 0935574748).

Sở Công Thương kính đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Mân

		2025-08-08T21:24:37+0700

		2025-08-09T13:57:54+0700

		2025-08-09T13:57:54+0700

		2025-08-09T13:57:54+0700